平成 28 年３月１日

各 位

アタラナイ牡蠣の実現に向けた陸上養殖事業における

当社顧問に対する新株予約権の行使価額決定に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月８日開催の取締役会において、平成 28 年２月８日開催の臨時株主総会の

決議によって承認されました新株予約権の募集事項の決定の委任に基づき、当社顧問である Achim

Janke 氏に対し、新株予約権を発行することを決議し、同日付にて「アタラナイ牡蠣の実現に向け

た陸上養殖事業における当社顧問に対する新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ」として公

表いたしましたが、本日、当該新株予約権の行使価額が下記のとおり確定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．当社顧問 Achim Janke 氏に対する新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権 1 個当たりの払込金額（行使価額） 221,200 円（株式 1 株当たり 2,212 円）

   株式１株当たりの行使価額は、新株予約権を割り当てる日の東京証券取引所における当社普

通株式の終値です。

〔ご参考〕

（１）臨時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 27 年 11 月 13 日

（２）臨時株主総会の決議日          平成 28 年２月８日

（３）新株予約権発行の取締役会決議日     平成 28 年２月８日

（４）割当日                 平成 28 年３月１日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー マ ン ウ ェ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉田 秀則

 （コード番号：3224 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営戦略本部  本部長  安部 浩司

 （TEL.03-6667-6606）